

# Bygakon ApS

Nørre Alle 16,

2600Glostrup

CVR-nr. 45412504

## Årsrapport 2025

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 19-02-2026

---

Edona Murati  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

**Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	Bygakon ApS Nørre Alle 16, 2600Glostrup
CVR-nr.	45412504
Stiftelsesdato	06-02-2025
Regnskabsår	06-02-2025 - 31-12-2025
<b>Direktion</b>	Edona Murati
<b>Revisor</b>	BG Statsautoriserede revisorer ApS Greve Midtby Center 2A, 1. 4 2670Greve
CVR-nr.	43196863

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed indenfor bygge- og anlæg.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 06-02-2025 - 31-12-2025 udviser et resultat på kr. 80.826, og selskabets balance pr. 31-12-2025 udviser en balancesum på kr. 372.166, og en egenkapital på kr. 120.826.

Selskabet er først påbegyndt sin aktivitet primo november i regnskabsåret. I lyset heraf anses årets resultat som tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

	Note	2025 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>531.562</b>
Personaleomkostninger	1	-426.750
<b>Driftsresultat</b>		<b>104.812</b>
Andre finansielle indtægter	2	1
Andre finansielle omkostninger		-931
<b>Resultat før skat</b>		<b>103.882</b>
Skat af årets resultat		-23.056
<b>Årets resultat</b>		<b>80.826</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		80.826
<b>Resultatdisponering</b>		<b>80.826</b>

## Balance 31. december 2025

	Note	2025 kr.
<b>Aktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		234.375
Andre tilgodehavender		40.000
<b>Tilgodehavender</b>		<u>274.375</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>97.791</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>372.166</u>
<b>Aktiver</b>		<u>372.166</u>

## Balance 31. december 2025

	Note	2025 kr.
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		80.826
<b>Egenkapital</b>		<b>120.826</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000
Selskabsskat		23.056
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		213.284
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>251.340</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>251.340</b>
<b>Passiver</b>		<b>372.166</b>

## Noter

2025

**1. Personalemkostninger**

Lønninger

426.750

426.750

Gennemsnitligt antal beskæftigede

4**2. Andre finansielle indtægter**

Andre finansielle indtægter

11**3. Finansielle omkostninger**

Andre finansielle omkostninger

931931